
3 年 5 月 13 日 （木） 6 件
3 - 36

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 37

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（№3-1）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町鉢ヶ崎　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月13日

有限会社石川産業 代表氏名: 米谷　賛三

契約金額（税込み） 1,774,300 予定価格（税抜き） 1,811,000 最低制限価格（税抜き） 1,613,000

契約日 令和3年5月13日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名:

種別及び概要 管 10人槽（環境配慮型）ポンプ付　Ｎ=1基

履行期間 令和3年5月13日 から 令和3年6月11日

株式会社三百苅管工 1,720,000
能登建設株式会社 1,614,000

有限会社上野管工 1,627,000
加藤設備 1,615,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,613,000 落札

工事（業務）名 笹波・石神営農飲雑用水施設　配水池計測設備修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市石神町　地内

種別及び概要 電気 設備修繕工(残留塩素計）　Ｎ=1基

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年5月13日 時間 午後1時40分

石田　博衛

契約金額（税込み） 1,815,000 予定価格（税抜き） 1,763,000 最低制限価格（税抜き） 1,323,000

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名: 荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名:

履行期間 令和3年5月19日 から 令和3年6月30日

契約日 令和3年5月19日

北菱電興株式会社 1,763,000
丸和電業株式会社 1,763,000

株式会社柿本商会 1,763,000
株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 1,763,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 1,650,000 落札

指名理由



3 - 38

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務の有資格者から選定 業選済

3 - 39

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務の有資格者から選定

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市多目的ホール周辺植栽等管理業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

種別及び概要 造園管理
芝生管理　19.2a　　樹木管理　56本　　生垣管理　14m
低木管理　295m2　　園地管理　19.9a

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年5月13日 時間 午後1時50分

中市　勝也

契約金額（税込み） 2,051,500 予定価格（税抜き） 1,936,000 最低制限価格（税抜き） 1,162,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和3年5月14日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年5月14日

有限会社清廣園緑化 1,930,000
株式会社ランドスケープ開発 1,930,000

鵠巣園芸センター 1,950,000
有限会社小松造園 1,900,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,865,000 落札

時間 午後2時00分

工事（業務）名 農村公園　管理業務（フラワーパーク）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年5月13日

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,793,000 予定価格（税抜き） 1,700,000 最低制限価格（税抜き） 1,020,000

契約日 令和3年5月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 造園管理
高木剪定　N=28本　　中低木剪定　N=16本　　エゾヤマツツジ施肥・雪吊　N=70本
潅木刈込　A=451m2　　生垣刈込　L=160m　　芝生機械除草（年1回）　A=114a
芝生人力除草（年2回）　A=40a

履行期間 令和3年5月14日 から 令和4年3月31日

有限会社清廣園緑化 1,680,000
株式会社ランドスケープ開発 1,680,000

鵠巣園芸センター 1,700,000
有限会社小松造園 1,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,630,000 落札

指名理由



3 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

空調設備保守管理業の有資格者から選定

3 - 41

円 円 円

金額（税抜き）

機械器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市庁舎空調設備機器保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年5月13日

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,613,700 予定価格（税抜き） 1,640,000 最低制限価格（税抜き） 984,000

契約日 令和3年5月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
シーズンイン点検　2回　　冷却塔清掃　1回　　水質分析　1回　　レジオネラ分析　1回
ポンプ・送風機点検　1回　　空調機点検　2回　　自動制御機器点検　2回
各機器フィルター清掃　2回　　サーバー室空調機清掃　1回

履行期間 令和3年5月14日 から 令和4年3月31日

株式会社三百苅管工 1,467,000 落札

トランスポートサービス株式会社 1,650,000

有限会社角空調工業 1,680,000
沢田エンジニアリング株式会社 ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,589,000

購入物品名 社会資本整備総合交付金事業　雪寒機械（除雪ドーザ）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 物品 除雪ドーザ（14t級）　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月13日 時間 午後2時20分

石過　良則

契約金額（税込み） 15,620,000 予定価格（税抜き） 17,800,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町川島ヤ1-6 事業所名: コマツ石川株式会社　穴水支店 代表氏名:

履行期間 令和3年5月17日 から 令和3年12月10日

契約日 令和3年5月17日

能登建販株式会社 14,270,000
北陸重機株式会社 22,200,000

株式会社千代田組　北陸支店 17,450,000
日本キャタピラー合同会社 22,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

コマツ石川株式会社　穴水支店 14,200,000 落札

株式会社ヨシカワ　輪島営業所 22,000,000

指名理由


